
6 Olskrokstorget till Aprilgatan

ANMÄRKNING BRA ATT VETA

Går endast fredag.b

Går inte fredag.c

Går inte måndag.d

Observera: Undantag finns vid storhelger

och skollov, se www.vasttrafik.se

Tiderna är ungefärliga.

Kundservice 0771 - 41 43 00.

Gäller 12 feb - 15 juni 2024
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HÅLLPLATSER

Olskrokstorget0

Redbergsplatsen1

Ejdergatan3

Gamlestads Torg5

SKF6

Bellevue8

Kviberg10

Beväringsgatan10

Nymånegatan11

Runstavsgatan13

Kortedala Torg14

Allhelgonakyrkan15

Aprilgatan16

f
SÖNDAGLÖRDAGMÅNDAG – FREDAG

42241000412409005111d00

43120142110101

42120242120202

42120342120303

04045304

522205512105594934171205

522206522106494337301806

52220752220754433221100007

4823084822085949413122130308

492808094526080958483728180909

4830091057443116001058483828180810

58453318041159493622101158483828180811

5745332109125949392919091258483828180812

5745332109135949392919091358483828180813

5945332109145949392919091453453729190814

594735231115594939302010155748403122130315

5947352311165949392919091651433526170816

5947352311175139291909175546383020080017

58463423111851392715031851413223120418

564126121954392614031955433222110119

53382411205439240920544129190720

533823082154392409215439240921

51311122543924092254b51c39b32c24b11c09b22

51311123554025102354b51c39b31c24b11c09b23


